哈尔滨市拟推荐 2023 年黑龙江省

最美家庭公示

根据黑龙江省妇联关于 2023 年省最美家庭寻找推荐工

作要求，哈尔滨市妇联在全市常态化寻找“冰城最美家庭”

的基础上，经基层妇联推荐，市妇联综合审定，现就拟推荐

家庭进行公示。公示时间为 2023 年 4 月 19 日至 4 月 25 日。

公示期内，如有异议，请通过如下方式实名反映。

联系电话：0451--84694850

电子邮箱：sfletjtb@163.com

邮寄地址：哈尔滨市道里区安宁街 161 号

2023 年黑龙江省最美家庭候选名单

刘美群 姜雪峰家庭 张永生 李 瑛家庭

沈艳红 司开立家庭 丁芳贤 侯 亮家庭

刘春苗 谢光辉家庭 张 超 李春玲家庭

李永霞 王书峰家庭 孔祥玲 赵大伟家庭

赵恩红 杨恩全家庭 李美含家庭

mailto:sfletjtb@163.com